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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K64108001G

2. Data e Regjistrimit 08/05/2006
3. Emri i Subjektit MIKAEL-GRUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/01/2006
6. Kohëzgjatja Nga: 10/01/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Korce Korçe  Lumalas Perballe Fushes se Aviacionit nr/pas 
39/79 ZK 2521 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Puse shpimi gjoologjike- inxhinierike, shpim per uje etj. Ne 
fushen e ndertimeve civile dhe industriale , ujesjelles 
kanalizime, rruge etj. Tregti me shumice e pakice, import 
eksport te te gjitha llojeve te artikujve industriale, ushqimore 
etj.Furnizim dhe vendosje te Elektropompave te ndryshme 
zhytse dhe siperfaqsore per uje. Furnizim dhe vendosje te 
paneleve te elektropompave , dhe linjave elektrike ne 
tensionin e ulet, ne tensionin e mesem dhe ne tensionin e 
larte. Furnizim dhe vendosje te sistemit skada, furnizim dhe 
vendosje te tubacioneve dhe rekorderive plastike dhe çeliku 
ne presion per stacionet e ujesjellesave dhe hidrovoreve. 
Testim elektropompash të ujit dhe të klorit. Shitblerje dhe 
dhënie me qira automjetesh.
Luarant Belishta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 15/07/2022 Deri: 15/07/2027
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Luarant Belishta
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MIKAEL-GRUP  - SHPK
E-Mail: mikaelgrup@yahoo.com  
Telefon: 0692053057  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-006138-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 07/07
/2004

Numri i Vendimit:626, Gjykata:Korçë

Lista e Dokumenteve:
NH-21.01.08-PF-10 (44).pdf

2. 31/01
/2006

Numri i Vendimit:34886, Gjykata:Tirane
Kohezgjatja: mbi 10 vjet  Selia: Fshati Vashtmi, Korçe Kapitali: 100000 leke  Objekti: 
Puse shpimi gjoologjike-inxhinierike, shpime per uje etj. Ne fushen e ndertimeve civile 
dhe industriale, ujesjelles, kanalizime, rruge etj. Tregti me shumice  pakice, import eksport 
te te gjithe llojeve te artikujve industriale ushqimore etj. Perfaqesues ligjor: Laurant 
Belishta

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A990C7D-A97D-4495-B007-B09E7AF0E86C
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R38-Nr-50-RP-NH-17-12-20070006.pdf

09/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-171056-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raporte administrimi (nëse ka)

22/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-814904-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 05.06.2012  per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".
Emri i Subjektit ishte            ("BELISHTA - SHPK")          u be            ("MIKAEL-
GRUP")         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692053057")         
Emri Tregtar ishte            ("BELISHTA - SHPK")          u be            ("MIKAEL-GRUP  - 
SHPK")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luarant Belishta")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("10/01/2006")            u be              ("05/06/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luarant Belishta")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("05/06/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

09/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-543854-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit vjetor 2013

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E6AB99D-B4F9-4FC6-9995-4CC380AB5F6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C2745F9-B254-4742-9908-24D579D5BC6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=539CB34B-EBCC-4F4F-85D1-8173AFD84846
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57918BF9-1E3F-411A-AF1B-A91172B9E4D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CAAFFFF-DEF9-4F87-BFCA-D772A3D7829C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CAAFFFF-DEF9-4F87-BFCA-D772A3D7829C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=756E92AB-F676-4E4C-826E-EE6FE17F117F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB2387FF-6A0F-489D-9971-14588E8B40C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24E66BFC-D726-4509-9E7B-751422C81170
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9279808-1F0F-4C72-8D43-A0CB22177325
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA80DDCB-B6CB-4F5B-824E-B50F9375F35C
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

05/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-850997-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

15/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-152184-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-171381-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 27.07.2015 nga administrator I 
shoqerise ku eshte kerkuar perditesimi I te dhenave te administratorit te shoqerise. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("mikaelgrup@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Luarant Belishta")                      Nga data 
"05/06/2012             Ne daten "05/06/2017
eshte larguar administratori:            ("Luarant Belishta")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9245F8F2-93A1-4A41-967C-190A21B99FA6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C6FFE0A-3B0A-41EA-AFA6-2C01AFAEBE26
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92450575-D918-4234-A99F-37E1E22FC8DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05148A61-DF65-4DEC-BB6D-C489368EAABC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B77E534-4BDF-4731-97F3-06C28AC553DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B2C80DC-230E-438A-99B1-8EE1FD0585A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6D9D9EB-2E09-4996-980D-FCC66D03A7AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6D9D9EB-2E09-4996-980D-FCC66D03A7AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A5913B9-F7B0-4025-985B-7C1335318F64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34B7679C-031B-415B-BEFC-CDD4D07B505B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A11051C6-E8BB-4270-A3F3-BB090D106666
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28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-775589-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

31/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-908425-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

07/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-343257-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 22.06.2017, ku eshte vendosur: 
Riemerimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luarant Belishta")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("05/06/2012")            u be              ("22/06/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luarant Belishta")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("05/06/2017")            u be              ("22/06/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-349833-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit vjetor 2014

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

28/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-349905-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E882560-0584-427E-988A-248805AAA8DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB4CC188-3D90-4363-8D25-9A0681D6B936
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F54EDC97-1952-4FD5-B43B-DE72DD969349
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C21410A0-745A-4FFA-95D6-AE274BFA77F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C21410A0-745A-4FFA-95D6-AE274BFA77F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=191045CB-E621-4865-B794-FB8DCEE18187
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28F2623C-5A44-444E-A0DC-0C559BA748DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41E07EC5-686A-412B-A65F-461376DFA44F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=863B657E-464A-4289-AF5A-7822F6FB6D8E
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2015

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378865-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-893269-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

19/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-233679-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 19.06.2019 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Puse shpimi gjoologjike- inxhinierike, shpim per uje etj. Ne fushen e 
ndertimeve civile dhe industriale , ujesjelles kanalizime, rruge etj. Tregti me shumice e 
pakice, import eksport te te gjitha llojeve te artikujve industriale, ushqimore etj.")          u 
be            ("Puse shpimi gjoologjike- inxhinierike, shpim per uje etj. Ne fushen e 
ndertimeve civile dhe industriale , ujesjelles kanalizime, rruge etj. Tregti me shumice 
e pakice, import eksport te te gjitha llojeve te artikujve industriale, ushqimore 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFC04C1D-A70F-4A1E-9630-625DC58279AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E63B881-8631-4B45-B384-877E84CE0BB5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE5C49AC-2350-4C22-9DCF-BF0CC480D31B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9895E29-9B34-4302-BD0C-2C7E22AD1EF3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=680FEE8D-4189-4BAE-B78C-ADDA0DFFF11A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=680FEE8D-4189-4BAE-B78C-ADDA0DFFF11A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1F08523-9D0D-4703-AF45-DBFB609AF434
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=959D88D1-8594-4DB1-838F-4528B0A0CC01
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78CA080B-DF2E-49B7-B6E2-50F3E2D6B4D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D10C7991-569B-4776-B26D-520C3A006B2B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D54064D-F9BE-452E-B4F4-7700C8CE6114
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0395C83A-6E5C-43CC-BB03-B6D3BD8D84DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0395C83A-6E5C-43CC-BB03-B6D3BD8D84DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1476E1B-2775-4299-B2CF-BE9E7F1F7BEA


7

etj.Furnizim dhe vendosje te Elektropompave te ndryshme zhytse dhe siperfaqsore 
per uje. Furnizim dhe vendosje te paneleve te elektropompave , dhe linjave elektrike 
ne tensionin e ulet, ne tensionin e mesem dhe ne tensionin e larte. Furnizim dhe 
vendosje te sistemit skada, furnizim dhe vendosje te tubacioneve dhe rekorderive 
plastike dhe çeliku ne presion per stacionet e ujesjellesave dhe hidrovoreve.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-267310-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
M.Grup.vendimi perdorimin fitimit.pdf
Mikael shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546771-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2019

Lista e Dokumenteve:
shenimet shpjeguese 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim perdorimin fitimit 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745740-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Mikael shenimet shpjeguese 2020.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22112BED-FDB7-483C-815D-28F205704826
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DDDD05C-863D-4DDA-BB79-6143CA383123
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ABEE09E-C897-4CED-ADA5-3FB09DC8870D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=823821DE-4635-4D10-B81E-CCD6153EBC3B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=204715B1-19C6-41B4-A107-88E1B94CD002
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C991089-C03A-4076-8A3B-D16BF88034AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=627E8E47-8624-48DD-8577-07DB9E5F6DF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D055221D-39E9-4631-A742-58EC4EB75096
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD03DFF8-7717-4FE6-84E9-A8F0BD2D8186
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CC69FDA-7BAE-4514-B377-6B67D6CF4E2D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8B074DE-D157-4262-A163-4E1E4CDFF7B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2BD3380-DC15-42BB-A0EB-DDBB8704BCE6
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Mikael vendim fitimi 2020.pdf

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-955972-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim pasqyrash financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Mikael shenimet 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
MIKAEL - GRUP vendim fitimi 2021.pdf

15/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-972187-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 15.07.2022 ku 
është vendosur: Emërimi i z. Luarant Belishta, për një periudhë 5 vjeçare nga data 
15.07.2022 deri më datë 15.07.2027.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luarant Belishta")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("22/06/2017")            u be              ("15/07/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luarant Belishta")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("22/06/2022")            u be              ("15/07/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-114816-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pash  Sipas   Natyres 2022.xlsx
Pasqyrat  E  pozicionit   Financiar    2022.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE MIKAEL GRUP.pdf
VENDIM ASAMBLEJE..pdf

22/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-254265-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e adresës kryesore

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE5744CD-9A1C-4D97-B235-DC338F065773
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC0975E1-0180-4A63-B725-588DAF5710AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B86A48D-DB93-4BC0-BA44-53D655458510
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DB8CEA7-ADC5-4451-961D-C3057DC5D25F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C069534F-1E4E-410F-8E14-A0A7CD0223FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0D2D306-5CC6-4D16-A0B7-6D6169551A94
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B11F4BCA-BAB4-400F-8BDF-EA63F73A9D3D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09F67FFD-10AB-4332-9B95-EB73532F8D91
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4526CD91-CA29-4D58-B0BE-616238FF20B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4EB52D4-9CF6-4038-85F8-14CA5CF0ABFF
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         Lumalas;         
Perballe Fushes se Aviacionit nr/pas 39/79 ZK 2521;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Libonik;         LIBONIK;         
VASHTMI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-257331-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut datë 24.02.2024 për ndryshim 
objekti
Objekti ishte            ("Puse shpimi gjoologjike- inxhinierike, shpim per uje etj. Ne fushen e 
ndertimeve civile dhe industriale , ujesjelles kanalizime, rruge etj. Tregti me shumice e 
pakice, import eksport te te gjitha llojeve te artikujve industriale, ushqimore etj.Furnizim 
dhe vendosje te Elektropompave te ndryshme zhytse dhe siperfaqsore per uje. Furnizim 
dhe vendosje te paneleve te elektropompave , dhe linjave elektrike ne tensionin e ulet, ne 
tensionin e mesem dhe ne tensionin e larte. Furnizim dhe vendosje te sistemit skada, 
furnizim dhe vendosje te tubacioneve dhe rekorderive plastike dhe çeliku ne presion per 
stacionet e ujesjellesave dhe hidrovoreve.")          u be            ("Puse shpimi gjoologjike- 
inxhinierike, shpim per uje etj. Ne fushen e ndertimeve civile dhe industriale , 
ujesjelles kanalizime, rruge etj. Tregti me shumice e pakice, import eksport te te 
gjitha llojeve te artikujve industriale, ushqimore etj.Furnizim dhe vendosje te 
Elektropompave te ndryshme zhytse dhe siperfaqsore per uje. Furnizim dhe vendosje 
te paneleve te elektropompave , dhe linjave elektrike ne tensionin e ulet, ne tensionin 
e mesem dhe ne tensionin e larte. Furnizim dhe vendosje te sistemit skada, furnizim 
dhe vendosje te tubacioneve dhe rekorderive plastike dhe çeliku ne presion per 
stacionet e ujesjellesave dhe hidrovoreve. Testim elektropompash të ujit dhe të klorit. 
Shitblerje dhe dhënie me qira automjetesh.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-301459-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Depozitm i pasqyrave financiare 2023.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2771B45-5658-4966-90B8-C7D4684ABFC9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A68FA0A-6920-4CB3-B227-2F4A92BE9D2C
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Lista e Dokumenteve:
shenimeshpjegusetemikaelgrupit.pdf
PashSipasNatyres.xlsx
vendimasamblejepermikaelgrupin.pdf
PasqyratEpozicionitFinanciar.xlsx

29/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-502819-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024

Lista e Dokumenteve:
PasqyratEpozicionitFinanc.xlsx
PashSipasNatyres.xlsx
VENDIMASAMBLEJE.pdf
SHENIMESHPJEGUESE.pdf

Datë: 03/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE4B67F5-EF48-4D70-932E-6E3C9F5E3C55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9D750E6-8DAF-4DEA-938A-BEF4CC7F78D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE810F43-35B6-4A49-87C0-8E8C9F485E37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E717784B-3C2D-4898-A2C7-37DB6C906F2B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7785427F-F4F9-4111-BB2B-CC5A33ADEBDD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C6EC70C-4339-4811-BD55-F95AE0CB5030
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35A300F0-0257-493B-8295-27037D2DF1BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0454E1EF-D740-4571-9E06-4A41B7A5B04A

